

GOVERNMENT BBA COLLEGE (SELF FINANCE)

(Affiliated to Gujarat University)

Shri K.K. Shastri Educational Campus, Khokhra Road, Maninagar (East),
Ahmedabad-380008 Phone:079-22933660

Website: www.gbbamaninagar.org Email: principalbba-gbcahd@gujgov.edu.in

No: GBBA/SB/Notice/92

October 4, 2023

: : નોટીસ : :

અત્રેની કોલેજમાં તા.૦૫/૧૦/૨૦૨૩ થી તા.૧૪/૧૦/૨૦૨૩ સુધી S.Y.B.B.A. Semester- 5ની કોલજની આંતરિક પરીક્ષા છે, જેમાં અત્રેની કોલેજના તમામ ક્લાસ રૂમ આંતરિક પરીક્ષાની બેઠક વ્યવસ્થામાં ફાળવેલ છે. આથી પ્રથમ વર્ષ બીબીએ સેમેસ્ટર ૧ નું શૈક્ષણિક કાર્ય તા.૦૫/૧૦/૨૦૨૩નાં રોજ બંધ રહેશે અને ૦૬/૧૦/૨૦૨૩ થી તા.૧૪/૧૦/૨૦૨૩ સુધી પ્રથમ વર્ષ બીબીએ સેમેસ્ટર ૧ નાં ક્લાસ આટર્સ કોલજનાં રૂમ નંબર ૩૧૪ અને ૩૧૫માં યોજાશે

:: English Version::

Government BBA College has organized S.Y.B.B.A. Semester- 3 and T.Y.B.B.A Semester- 5 college Internal Examination from 05/10/2023 to 14/10/2023, in which all the class rooms of the college are occupied in internal examination seating arrangement. Therefore, the academic work of FYBBA Semester 1 will be closed on 05/10/2023 and from 06/10/2023 to 14/10/2023 the FYBBA Semester 1 classes will be held in Arts College room number 314 & 315.

(Dr. Yogesh Yadav)

Principal

Government B B A College(Self-finance)
Maninagar(E), Ahmedabad